COMUNE DI SAN FRATELLO
(CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA )

i

F%ﬁ%ﬁm"w&%ﬁ%”ﬁ&aﬁ@ﬁ%’&’

C.A.P. 98075 - ‘R 0941/794030 -Fax 0941/799714

AREA AMMINISTRATIVA

N. 9 0 DEL#QO / 0t / ZO/i REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N. 52 DEL20-02-2049

OGGETTO : Riparazione autovettura di rappresentanza. Impegno spesa ed affidamento lavori.
CIG:ZAC273FCCC. '

Vista la legge 8.6.1990, n. 142;

Vista la legge 15.5.1997, n. 127; 1

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

Visto 1’art.51, comma 3-bis, della Legge 08/06/1990 n. 142, cosi come recepito dall’art.1, comma 1 lettera h) della L.
R. n48/91 il quale dispone che per tali Enti le funzioni di cui al comma 3 del medesimo art.51 sono svolte dai
Responsabili degli Uffici o dei Servizi;

Vista la determinazione sindacale n. 17 del 21/06/2018 con la quale la sottoscritta & stata individuata Responsabile
dell'Area Amministrativa;

Ritenuto indifferibile ed urgente, per garantire lo svolgimento dei compiti di istituto, provvedere alla riparazione
dell’autovettura di rappresentanza Alfa Romeo 159 targata DY487CN affidandone il servizio a ditta idonea;

Vista la deliberazione n.31 del 19 febbraio 2019, con la quale la Giunta Municipale assegnava all’'uopo alla sottoscritta
la somma di € 2.000,00, IVA compresa, al servizio n. 1.01 .1.03.02;

Ritenuto di dover procedere all’impegno della somma di euro 2.000,00 IVA compresa, ed all'affidamento del servizio
di riparazione dell’autovettura di rappresentanza Alfa Romeo 159 targata DY487CN, mediante affidamento diretto

senza previa consultazione di due o pii operatori economici.
DETERMINA

e Diimpegnare la somma di euro 2 .000,00, IVA compresa, giusta assegnazione con delibera di GM. 31 del 19
febbraio 2019 che trova copertura finanziaria sul capitolo n. 1.01 .1.03.02, del bilancio per ’esercizio
finanziario 2019 dando atto che la spesa risulta urgente indifferibile ed infrazionabile;

e Di affidare il servizio di riparazione dell’autovettura di rappresentanza Alfa Romeo 159 targata DY487CN alla
Ditta Oriti Alfio, via Selva San Fratello, nel rispetto della normativa vigente fatto salvo il principio di rotazione
nella scelta degli operatori economici;

Di dare atto che alla liquidazione si procedera a presentazione di fattura regolarmente vistata;
Di pubblicare la presente Determinazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

' 'H.Respons.ib'ile dell’Area Amministrativa
T "‘L_‘,Sig;‘l'a

:_WVM

o N

Visto di Regolaritd Contabile attestante la copertura finanziaria della presentz“-détemlinazione ai sensi dell’art.55,
comma 5, della Legge 08/06/ 1990, n. 142, come modificato dall’art.6 comma 11, della Legge 15/05/1997, n. 127, che,
pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE

Data 2 / ) 02 - /Ji ETRUTTORE DRETTIVO CONTARILE

Mop 31107;
» ;f‘, e RUUBUAND Antonino)




